

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
ANDRE L T DE SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO	40619473000196	71	HOMOLOGADO	71	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML	un	VELEIRO	ÓLEO DE SOJA 900 ML	170,0000	9,1100	1548,700000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	21	HOMOLOGADO	21	BISCOITO RECHEIO CHOCOLATE PACOTE 130G	un	LUANITOS	LUANITOS	400,0000	2,0900	836,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	23	HOMOLOGADO	23	BISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GRBISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GR	PCT	CADORE	CADORE	620,0000	2,4300	1506,600000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	47	HOMOLOGADO	47	IOGURTE, COM POLPA DE FRUTAS - VARIADAS - 120 GRAMAS (CHUPETINHA)	un	YOPOLPA	YOPOLPA	10200,0000	0,8700	8874,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	48	HOMOLOGADO	48	IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.	Lt	YOPOLPA	YOPOLPA	420,0000	9,1900	3859,800000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	54	HOMOLOGADO	54	LINGUIÇA DE PORCO, BOA QUALIDADE	Kg	LAR	LAR	90,0000	18,0000	1620,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	55	HOMOLOGADO	55	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	Kg	PIF PAF	PIF PAF	105,0000	15,9900	1678,950000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	61	HOMOLOGADO	61	MANTEIGA COM SAL, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 200GR	un	NATIMINAS	NATIMINAS	390,0000	7,0000	2730,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	99	HOMOLOGADO	99	REFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLAREFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLA	un	PET BIZZI	PET BIZZI	3000,0000	3,9200	11760,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	101	HOMOLOGADO	101	REQUEIJÃO CREMOSO DIETÉTICO, EMBALAGEM DE 200GR	un	GODAM	GODAM	200,0000	12,0000	2400,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	105	HOMOLOGADO	105	SAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KGSAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KG	kg	PANGUA	PANGUA	50,0000	3,9000	195,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	108	HOMOLOGADO	108	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR CAJU, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	FRUIT RIO	FRUIT RIO	400,0000	5,5000	2200,000000000
COMERCIAL P&L LTDA	45539312000106	109	HOMOLOGADO	109	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO	LITRO	FRUIT RIO	FRUIT RIO	400,0000	5,5900	2236,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					DE 8 LITROS						
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	22	HOMOLOGADO	22	BISCOITO REFERÊNCIA SEQUILHOS, PESO APROXIMADO 120G	un	NAZINHA	NAZINHA	600,0000	4,0000	2400,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	24	HOMOLOGADO	24	BISCOITO TIPO RECHEADO, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	PRODASA	PRODASA	500,0000	5,8000	2900,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	26	HOMOLOGADO	26	BOLO PRONTO, EMBALADO, SABORES VARIADOS, PESO LIQUIDO APROXIMADO 250G, REFERÊNCIA SEVEN BOYS OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	BAUDUCO	BAUDUCO	1000,0000	26,0000	26000,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	28	HOMOLOGADO	28	BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	ARCOR	ARCOR	275,0000	51,8000	14245,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	29	HOMOLOGADO	29	CAFÉ MOÍDO E TORRADO, EXTRA DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM ALUMINIZADA INTERNA E EXTERNAMENTE, CONTENDO O SELO ABIC.	kg	CABOCLO	CABOCLO	100,0000	30,0000	3000,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	30	HOMOLOGADO	30	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE COM SABORES VARIADOS, CONTENDO 15 UNIDADES OU MAIS E EMBALAGEM COM 250 GRAMAS OU MAIS. REFERÊNCIA GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	GAROTO	GAROTO	3800,0000	14,9900	56962,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	50	HOMOLOGADO	50	LEITE CONDENSADO CONSISTENTE, CAIXA DE 395 GRAMAS	un	TRIANGULO	TRIANGULO	540,0000	6,0000	3240,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	1	HOMOLOGADO	1	ABACAXI PÉROLA - ABACAXI PÉROLA DE 1 ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	kg	Ceasa	KG	110,0000	6,0000	660,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	25	HOMOLOGADO	25	BISCOITO TIPO WAFER, SABORES COCÔ, MORANGO, CHOCOLATE, LIMÃO, EMBALAGEM DE 140GRAMAS	PCT	Panco	PCT	500,0000	4,7900	2395,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	39	HOMOLOGADO	39	CREME DE RICOTA, EMBALAGEM DE 200GR	un	President	UND	270,0000	10,9200	2948,40000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	49	HOMOLOGADO	49	LARANJA TIPO PERA – COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS,	kg	Ceasa	KG	740,0000	5,7200	4232,80000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GRLARANJA TIPO PERA – COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR						
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	58	HOMOLOGADO	58	MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA Sã APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	Ceasa	KG	220,0000	8,0000	1760,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	59	HOMOLOGADO	59	MAMÃO TIPO PAPAIA DE 1ª QUALIDADE CASCA Sã APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	kg	Ceasa	KG	350,0000	9,9500	3482,50000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	67	HOMOLOGADO	67	MINI BOLO SABORES VARIADOS 40GR	un	Fritop	UND	2300,0000	1,6700	3841,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	76	HOMOLOGADO	76	PÃO DE FORMA FATIADO, PACOTE COM 400GR	PCT	Grãolev	PCT	1100,0000	5,9900	6589,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	77	HOMOLOGADO	77	PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	Grãolev	PCT	580,0000	8,4700	4912,60000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	80	HOMOLOGADO	80	PÃO DOCE, TIPO BISNAGUINHA, VITAMINADO, PCT 300 GRAMAS	PCT	Grãolev	PCT	180,0000	4,9800	896,40000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	83	HOMOLOGADO	83	PÉ DE MOLEQUE 17 GRAMAS, EMBALADOS SEPARADAMENTE EM POTE, CONTENDO 50 UNID.	potes	Prafeira	POTE	120,0000	29,9900	3598,80000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	92	HOMOLOGADO	92	PÓ PARA GELATINA SABOR ARTIFICIAL MORANGO, UVA, CEREJA, MARACUJÁ E LIMÃO, EMBALAGEM COM 30 GRAMAS, CAIXA COM 36 UNIDADES	CX	Apti	CAIXA	10,0000	54,0000	540,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS	28365951000183	94	HOMOLOGADO	94	QUEIJO MUSSARELA FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	Lar	KG	960,0000	47,5000	45600,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
TRIRRIENSE LTDA											
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	95	HOMOLOGADO	95	QUEIJO PRATO FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	Lar	KG	380,0000	58,3000	22154,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	98	HOMOLOGADO	98	REFRIGERANTE MINI EMBALAGEM COM 200ML, SABORES GUARANÁ, COLA, LARANJA, LIMÃO E UVA.	un	Sukita	UND	1500,0000	2,5000	3750,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	100	HOMOLOGADO	100	REFRIGERANTE, SABORES DIVERSOS, COMO GUARANÁ, COLA, LARANJA, UVA. LATA 350ML. REFERÊNCIA COMO COCA-COLA, ANTARTICA, FANTA OU QUALIDADE SUPERIOR	un	Fanta	UND	6000,0000	5,2000	31200,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	102	HOMOLOGADO	102	REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM DE 200GR	un	Frigodario	UND	940,0000	7,0000	6580,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	103	HOMOLOGADO	103	SACHÊ MAIONESA, PCT 200 GRAMAS	un	Pramesa	UND	320,0000	2,6300	841,60000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	106	HOMOLOGADO	106	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	Kg	Maná	KG	1080,0000	10,4000	11232,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	107	HOMOLOGADO	107	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE 125 GRAMAS	LT	Nautique	LATA	280,0000	6,1400	1719,20000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	110	HOMOLOGADO	110	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROSSUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	Lt	Dafruta	LITRO	300,0000	6,5000	1950,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	111	HOMOLOGADO	111	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	Dafruta	LITRO	250,0000	11,5500	2887,50000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	112	HOMOLOGADO	112	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROSSUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	Lt	Dafruta	LITRO	380,0000	11,2000	4256,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS	28365951000183	113	HOMOLOGADO	113	SUCO NÉCTAR DE FRUTAS SABORES UVA, MANGA, GOIABA E PÊSSEGO, LARANJA,	un	Dafruta	UND	1790,0000	7,4800	13389,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
TRIRRIENSE LTDA					SABORES DIVERSOS, A DEFINIR, EMBALAGEM DE 1 LITRO EM CAIXA LONGA VIDA						
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	114	HOMOLOGADO	114	SUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290MLSUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290ML	un	Guaravita	UND	18200,0000	2,3000	41860,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	115	HOMOLOGADO	115	SUCO TIPO CAIXINHA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 200ML	un	Dafruta	UND	2100,0000	1,7800	3738,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	116	HOMOLOGADO	116	TEMPERO ALHO E SAL 300GR	potes	Emylia	POTE	64,0000	5,0000	320,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	2	HOMOLOGADO	2	ACHOCOLATADO EM PÓ. AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS [CÁLCIO (CARBONATO DE CÁLCIO) E FERRO (FUMARATO FERROSO)], SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS [VITAMINA C (ÁCIDO L-ASCÓRBICO), NIACINA (NICOTINAMIDA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL) E VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA)], EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. EMBALAGEM DE 800G	un	ESPECIAL		190,0000	9,4900	1803,10000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	3	HOMOLOGADO	3	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 5KG	PCT	VIVAÇUCAR		1550,0000	14,8900	23079,50000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	4	HOMOLOGADO	4	AÇÚCAR REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG	kg	CAMPO FINO		600,0000	3,8700	2322,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	5	HOMOLOGADO	5	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 100ML	un	ADOCYL		275,0000	7,8900	2169,75000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	6	HOMOLOGADO	6	ÁGUA DE COCO, 200ML	un	DUCOCO		2500,0000	3,0600	7650,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	7	HOMOLOGADO	7	ÁGUA MINERAL COPO 200ML SEM GÁS	copos	IGARAPÉ		24400,0000	2,7300	66612,00000000
MULTIPLIQUE	47861572000129	8	HOMOLOGADO	8	ALHO – APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO	kg	CEASA		70,0000	31,7900	2225,30000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
COMERCIO E EMPRENDIMENTOS					ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.						
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	9	HOMOLOGADO	9	ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG	PCT	BOM PRATO		160,0000	16,9400	2710,400000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	11	HOMOLOGADO	11	AZEITE DE OLIVA, TIPO EXTRA VIRGEM, LATA DE 500ML	LT	PALADINO		62,0000	29,8900	1853,180000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	12	HOMOLOGADO	12	BALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GRBALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	ERLAN		1200,0000	9,9900	11988,000000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	13	HOMOLOGADO	13	BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM BRILHO.	kg	CEASA		640,0000	7,7800	4979,200000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	14	HOMOLOGADO	14	BARRA DE CEREAIS, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 22 GRAMAS, SEM ADIÇÃO DE ACÚCAR, SABORES DIVERSOS	CX	NUTRY		650,0000	36,9900	24043,500000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	15	HOMOLOGADO	15	BATATA PALHA, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	MINAS+		200,0000	30,8900	6178,000000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	16	HOMOLOGADO	16	BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 200 ML	un	ALEGRINHO		3250,0000	1,2100	3932,500000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	17	HOMOLOGADO	17	BEBIDA LACTEA UHT, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM 1 LITRO	LITRO	ALEGRINHO		210,0000	6,0500	1270,500000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	18	HOMOLOGADO	18	BISCOITO AMANTEIGADO AO LEITE SABORES COCO, CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 330GR	PCT	MARILAM		1020,0000	7,4900	7639,800000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	19	HOMOLOGADO	19	BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, SEM RECHEIO, PACOTE 200GR	PCT	PRODASA		620,0000	2,7400	1698,800000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	20	HOMOLOGADO	20	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 335 GRAMAS	PCT	KERUS		1070,0000	5,5700	5959,900000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	31	HOMOLOGADO	31	CANJICA DE MILHO BRANCA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	PCT	ANCHIETA		130,0000	3,0500	396,500000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	32	HOMOLOGADO	32	CANJUIQUINHA DE MILHO VERMELHO, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	ANCHIETA		170,0000	2,0200	343,400000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	33	HOMOLOGADO	33	CARNE BOVINA MOÍDA PATINHO, EMBALAGEM DE 1KG	kilo	PLENA		90,0000	40,3000	3627,000000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	34	HOMOLOGADO	34	CEBOLA NACIONAL IN NATURA – TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	Kg	CEASA		44,0000	3,5600	156,640000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	35	HOMOLOGADO	35	CHÁ DE CAMOMILA, ERVADOCE, HORTELÃ, MORANGO, GENGIBRE, CAIXA COM 10 SACHÊS DE 10GR	CX	LEÃO FUSE		180,0000	7,6400	1375,200000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	36	HOMOLOGADO	36	CÔCO RALADO, EMBALAGEM 100 GRAMAS	PCT	ANCHIETA		316,0000	5,3500	1690,600000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	37	HOMOLOGADO	37	CREME DE AVELÃ COM CACAU, PESO APROXIMADO 350G (INGREDIENTES AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL (PALMA), AVELÃS (13%), LEITE DESNATADO EM PÓ (8,7%), CACAU EM PÓ PARCIALMENTE DESENGORDURADO (7,4%), EMULSIFICANTE LECITINAS, AROMATIZANTE. COMPONENTES DO LEITE: 8,7%), REFERÊNCIA NUTELLA, OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	MARVELA		100,0000	18,9900	1899,000000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	38	HOMOLOGADO	38	CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO, CAIXA COM 200 GRAMAS	un	DMARÉ		620,0000	2,7400	1698,800000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	41	HOMOLOGADO	41	DOCE DE COCADA, EMBALAGEM COM 1 KG	kilo	OURO FINO		110,0000	36,7900	4046,900000000
MULTIPLIQUE	47861572000129	42	HOMOLOGADO	42	DOCE DE PAÇOCA DE AMENDOIM, EMBALAGEM	potes	ANCHIETA		110,0000	34,5300	3798,300000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
COMERCIO E EMPRENDIMENTOS					COM 50 UNIDADES, EMBALADAS, POTE DE 900 GRAMAS						
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	43	HOMOLOGADO	43	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 340 GRAMAS	un	PRAMESA		180,0000	1,6500	297,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	44	HOMOLOGADO	44	FILÉ DE PEITO DE FRANGO, DE QUALIDADE BOA	kg	REAL		300,0000	17,4900	5247,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	45	HOMOLOGADO	45	GARRAFA DE ÁGUA 500ML FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	VIVA		620,0000	16,7400	10378,80000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	51	HOMOLOGADO	51	LEITE DESNATADO LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	un	PORTO ALEGRE		340,0000	5,8900	2002,60000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	52	HOMOLOGADO	52	LEITE FERMENTADO ADOÇADO, SABORES VARIADOS, PESO MINIMO 850G	un	DOM DE MINAS		200,0000	12,4900	2498,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	53	HOMOLOGADO	53	LEITE INTEGRAL LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	un	ITA		420,0000	5,7300	2406,60000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	56	HOMOLOGADO	56	MAÇÃ GALA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES	kg	CEASA		740,0000	4,6900	3470,60000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	57	HOMOLOGADO	57	MAIONESE DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM 500 GRAMAS	Unid.	KISABOR		200,0000	7,8100	1562,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	60	HOMOLOGADO	60	MANGA - MANGA MADURA, COLORAÇÃO AMARELO - AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADO, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS CARACTERÍSTICAS PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	kilo	CEASA		120,0000	6,6900	802,80000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	63	HOMOLOGADO	63	MELANCIA DE TAMANHO REGULAR, DE 1ª QUALIDADE, REDONDA, CASCA LISA, GRAÚDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, LIVRE DE SUJIDADES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, FORNECIMENTO A GRANEL, PESANDO ENTRE 10	kg	CEASA		610,0000	6,9900	4263,90000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					A 12KG CADA.						
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	64	HOMOLOGADO	64	MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	kg	CEASA		250,0000	7,4400	1860,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	65	HOMOLOGADO	65	MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	un	ANCHIETA		320,0000	3,0800	985,60000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	66	HOMOLOGADO	66	MILHO VERDE LATA, EMBALAGEM 280 GRAMAS	un	MINAS		250,0000	3,1700	792,50000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	68	HOMOLOGADO	68	MISTURA PARA BOLO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM 400 GRAMAS	PCT	APTI		320,0000	4,6900	1500,80000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	69	HOMOLOGADO	69	MORTADELA COMUM FATIADA, EMBALAGEM DE 1 KG DE BOA QUALIDADE	kg	CONFIANÇA		320,0000	15,3900	4924,80000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	70	HOMOLOGADO	70	MORTADELA DEFUMADA FATIADA, DE BOA QUALIDADE	kg	SEARA		1000,0000	22,2900	22290,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	72	HOMOLOGADO	72	OVO DE PÁSCOA AO LEITE, PESO MINIMO APROXIMADO 100G, MEDIDA REFERÊNCIA 12 - GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	DACASA		1100,0000	14,9700	16467,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	73	HOMOLOGADO	73	OVO DE PÁSCOA AO LEITE, PESO MINIMO APROXIMADO 300G. MEDIDA REFERÊNCIA 15 - GAROTO, LACTA, NESTLÉ OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	un	DACASA		1100,0000	32,9900	36289,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	84	HOMOLOGADO	84	PEITO DE PERU, DE QUALIDADE BOA	kg	RESENDE		400,0000	61,9900	24796,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	85	HOMOLOGADO	85	PERNIL SUINO SEM OSSO	kg	FRICAIRE		110,0000	16,5000	1815,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	86	HOMOLOGADO	86	PICOCA DOCE, EMBALAGEM 40 GRAMAS	un	ARITANINHA		2400,0000	2,5100	6024,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	87	HOMOLOGADO	87	PICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMASPICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMAS	un	GELA PAPO		14000,0000	1,9500	27300,00000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	88	HOMOLOGADO	88	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS	KG	CEASA		45,0000	14,7900	665,55000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	89	HOMOLOGADO	89	PIPOCA DE MICROONDAS DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS	PCT	ANCHIETA		50,0000	4,6700	233,50000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	91	HOMOLOGADO	91	PÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GRPÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GR	PCT	ODEBRECHT		3230,0000	18,4900	59722,70000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	93	HOMOLOGADO	93	PRESUNTO COZIDO FATIADO, DE BOA QUALIDADE	kg	PEPERI		960,0000	22,2900	21398,40000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	97	HOMOLOGADO	97	REFRIGERANTE LIGHT PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES GUARANÁ, COLA	un	MANTIQUEIRA		850,0000	7,9700	6774,50000000
MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS	47861572000129	117	HOMOLOGADO	117	TOMATE – SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO	KG	CEASA		60,0000	7,2400	434,40000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	10	HOMOLOGADO	10	ATUM SÓLIDO AO NATURAL LATA 120 G	un	CRUSOE	LATA	400,0000	11,9000	4760,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	27	HOMOLOGADO	27	BOLO PRONTO SABORES, BAUNILHA,COCO, LARANJA.	Kg	RENATA	BOLO	650,0000	11,0000	7150,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	40	HOMOLOGADO	40	DOCE DE BANANA, EMBALAGEM COM 1 KG	kilo	Santa Helena	BANANA	110,0000	35,1300	3864,30000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	46	HOMOLOGADO	46	GELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GRGELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GR	un	Rei Minas	GELEIA	270,0000	29,3400	7921,80000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	62	HOMOLOGADO	62	MASSA DE PASTEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	Unid.	Ceasa	FRUTA	120,0000	7,5000	900,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	74	HOMOLOGADO	74	PANETONE FRUTAS CRISTALIZADAS 400G, REFERÊNCIA BAUDUCCO OU QUALIDADE SUPERIOR	un	Da Casa	PANETONE	1550,0000	11,6500	18057,50000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	75	HOMOLOGADO	75	PANETTONE GOTAS DE CHOCOLATE, CHOCOTTONE CAIXA 400G, REFERÊNCIA BAUDUCCO, OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	Da Casa	PANETONE	2050,0000	11,9500	24497,50000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	78	HOMOLOGADO	78	PÃO DE QUEIJO, EMBALAGEM DE 1KG (INGREDIENTES: ÁGUA, POLVILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, QUEIJO, OVO, SAL, LEITE EM PÓ E/OU SORO DE LEITE EM PÓ. NÃO CONTÉM GLÚTEN)	kg	SóMinas	P QUEIJO	600,0000	28,9500	17370,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	79	HOMOLOGADO	79	PÃO DOCE PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMAS	un	Da Casa	HOT DOG	23050,0000	1,8300	42181,50000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	81	HOMOLOGADO	81	PÃO FRANCÊS DE SAL, 50 GRAMAS	un	Da Casa	FRANCES	12000,0000	0,8700	10440,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	82	HOMOLOGADO	82	PATÊ DE ATUM TRADICIONAL, PESO APROXIMADO 170G, SACHÊ, REFERÊNCIA COQUEIRO OU DE QUALIDADE SUPERIOR	un	Coqueiro	PATE	400,0000	10,4400	4176,00000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	90	HOMOLOGADO	90	PIRULITO SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 600GR	PCT	Big Big	PIRULITO	1850,0000	15,7500	29137,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	96	HOMOLOGADO	96	REFIL GALÃO DE ÁGUA, 20 LITROS	GL	Serra Alta	GALAO	124,0000	48,5900	6025,160000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	104	HOMOLOGADO	104	SALAME DEFUMADO 300G, REFERÊNCIA PERDIGÃO OU QUALIDADE SUPERIOR	un	Pamplona	SALAME	200,0000	36,8500	7370,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	118	HOMOLOGADO	118	TORRADA DE PÃO SAL, PACOTE DE 150GR	PCT	DA CASA	TORRADA	420,0000	5,0500	2121,000000000
RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA - ME	25047984000197	119	HOMOLOGADO	119	TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR	PCT	Marilan	TORRADA	400,0000	11,1400	4456,000000000